
Westpack A/S

 

 

Sletten 21

7500  Holstebro

26211425

0
13-02-2020 1
14-03-2019

1
21-09-2017

1
23-11-2015

1
1  
1  
 

1  
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: at fødevarer under optøning opbevares
ved temperaturer, der ikke medfører sundhedsfare.
Varmebehandling og nedkøling af fødevarer. Virksomheden
redegjorde for optøning nederst i køleskabe i bakker, nedkøling
i store gastrobakker samt varmebehandling til min. 75 °C.
Kontrolleret, at virksomheden er i besiddelse af egnet og
brugbart termometer til måling af kernetemperatur ved
varmebehandling og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af køleskabe, frysekummer, ovn
samt under og bag udstyr og inventar i køkken og på lager er
kontrolleret uden anmærkninger. Rengøring af
indstikstermometer er kontrolleret. Virksomheden redegjorde
for rengøring samt desinfektion af spyd før og efter brug. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
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opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmholdelse, nedkøling, korrigerende handlinger og årlig revision af
egenkontrollen for perioden fra den 1. marts 2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er tilgængelig i virksomheden. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
risikoanalyse for nedkøling af fødevarer uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer i bagværk og ved syltning af
rødløg, herunder overholdelse af nationale grænseværdier herfor. Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
anvender farvestoffer i bagværk eller atamon ved syltning af rødløg. Ok. Vejledt om EU-Tilsætningsstoflisten for
kontrol af, at anvendte tilsætningsstoffer må anvendes i den pågældende fødevare, og grænseværdier herfor.


